МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел.  факc (830149)92-1-57

ЗАХИРАЛ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 29

от «28» сентября  2022 года

       «О внесении изменений в бюджет
       сельского поселения «Арзгун» на 2022г»

1. Внести изменения в бюджетную роспись сельского поселения «Арзгун» на 2022 год.
     В ведомственную структуру расходов бюджета внести следующие изменения:
             по разделу, подразделу 929 0113 9990021000 111 211 уменьшить на сумму 38000,0 рублей;
[bookmark: _GoBack]             по разделу, подразделу 929 0102 9990091100 121 211 увеличить на сумму 18000,0  рублей;
             по разделу, подразделу 929 0102 9990091100 121 213 увеличить на сумму 12000,0  рублей;
             по разделу, подразделу 929 0104 9990090100 121 213 увеличить на сумму 5000,0  рублей;
             по разделу, подразделу 929 1001 9990082500 312 264 увеличить на сумму 3000,0  рублей;
2. Специалисту 1 раз. Намжиловой Н.Б. внести изменения в бюджетную роспись
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

         Глава администрации
         сельского поселения «Арзгун»                                            Евреев Т.М.